lA

/2021TfiCOIProc
Fls,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Santa Maria, s/n", CEP: 65.393-000, Bairro Terra Bela - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos ílns que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Reíerência elaborado pela Secre

taria Municipal de Educação, sob a responsabilidade da Sra. Salma Sousa Torres Secretária Muni

cipal de Educação, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Saúde.

Buriticupu - MA, 25 de agosto de 2021.

Eduardo Jorge de Carvalho Guilhon Rosa
4  í

Secretário Muriicipal de Saúdef
II
H

VJ

/2021

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E ECONOMIA
SOLIDÁRIA

Rua Nível Médio, s/n", CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

TERMO DE ANUÊNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pela Secre

taria Municipal de Educação, sob a responsabilidade da Sra. Salma Sousa Torres Secretária Muni

cipal de Educação, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
Trabalho, e Economia Solidária.

Buriticupu - MA, 25 de agosto de 2021.

ves da Silva

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social. Trabalho, e Economia Solidária

Euzilene Gon<